1

Ata nº 230 da Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS) de Jaciara 1

realizada aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito, às 2

quatorze horas, nas dependências Secretaria Municipal de Saúde de Jaciara. A senhora 3

Suely Cristina Castro da Silva de Moraes iniciou a reunião explicando que devido ao 4

grande volume de informações para serem analisadas, assim como na reunião do mês 5

anterior, esse encontro será destinado para a Reunião da Comissão de Avaliação do 6

Relatório de Gestão da Saúde de Jaciara-MT referente ao ano de 2017. Não havendo 7

mais nenhum assunto para tratar a presidente Suely Cristina Castro da Silva de Moraes 8

encerrou a reunião às dezesseis horas e trinta e cinco minutos, da qual para constar, eu, 9

Ellys Marina Corrêa Lucchin, lavrei a presente ata. Jaciara, vinte e cinco de setembro de 10

dois mil e dezoito. 11